
Id: GZHCS-IOCAD-VUZVB-SIPCX-HNQCL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII.45.2011
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 5 kwietnia 2011 r.

w sprawie: zgody na objęcie nieruchomości statusem Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej - Podstrefa Gubin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach 
ekonomicznych ( j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274 z późn. zm. ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na objęcie statusem Kostrzyńsko- Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej - 
Podstrefa Gubin nastepujących nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie 9 miasta Gubin: 

- działka nr 78/3 o pow. 0,4999 ha, 

- działka nr 78/4 o pow. 3,3011 ha, 

- działka nr 80 o pow. 2,2552 ha, 

- działka nr 79 o pow. 0,2469 ha. 

2. Położenie nieruchomości, przewidzianych do objęcia podstrefy, o której mowa w ust. 1, określa załącznik 
stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gubina dla terenu 
położonego między ulicami Śląską, Legnicką a trasą do nowego przejścia granicznego, uchwalonym uchwałą nr 
XLIII/356/2002 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 21 lutego 2002 r. wschodnia część nieruchomości opisanej w §1 
przeznaczona jest jako teren o funkcji produkcyjno - technicznej i usługowej oraz teren urządzeń obsługi 
komunikacji samochodowej i baz transportu samochodowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Gubinie. 


